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ЦЕНТАР ЗА ЕВРОПСКИ РАЗВОЈ И ИНТЕГРАЦИЈА Битола, Славко Лумбарко бр. 6, 7000 Битола, тел 078 24 10 91 cedi.mk@gmail.com
НУ Центар за култура – Битола Широк Сокак б.б 7000 Битола +389 (47) 233 419 www.centarzakultura.com

ПРИЈАВА ЗА УЧЕСТВО НА ФОТО-КОНКУРСОТ
„СО ЉУБОВ ОД БИТОЛА 2022“

	Име и презиме
(задолжително)
	

	Возраст
(задолжително)
	

	Занимање
	

	Телефон за контакт

(задолжително)
	

	Наслов на фотографијата
(задолжително)
	

	Појаснување од авторот за содржината на фотографијата 



Напомена: 

Со пријавувањето на овој конкурс и испраќањето на оваа фотографија јас (ВАШЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) го споделувам правото за користење на оваа фотографија со  Центарот за Европски Развој и Интеграција , НУ Центар за култура Битола, Сава пензиско друштво а.д. Скопје и Општина Битола и им дозволувам да ја користат фотографијата во промотивни и непрофитни цели. 
Пријавата заедно со фотографиите да се испрати на адресата cedi.mk@gmail.com 
со назнака ЗА КОНКУРСОТ СО ЉУБОВ ОД БИТОЛА 2022.


